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https://fi.wikipedia.org/wiki/Oulun_lapsisurmat

Tässä mukana ollut Jaana Haapasalo ei tuottanut minulle pettymystä kun hän suojelee psykiatrian
toimia kuin klonkku sormusta kun hän, ihan kuten Aino Nykoppinkin tapauksessa vetää tapauksen
selittämättömyyttä lapsuuden traumoihin vaikka syy tähän tapaukseen, ihan kuten Nykoppin
murhiinkin makaa maamme sairaanhoidossa. Haapasalo joka on henkilö joka kyllä voitaisiin tuomita
suomalaisissa korruptoituneissa tuomioistuimissa kun hän jatkuvasti ja määrätietoisesti käyttää omaa
ammattiosaamista täysin valheellisesti, jos hän ei ole täysin ymmärtämätön omasta alastaan jota kyllä
on vaikea uskoa.
https://www.finnishcrimereporter.com/aino-nykopp

Haapasalo jolle pitäisi laitta sakko oikeusvaliton nimissä aina kun hän heiluttaa lapsikorttiaan kun hän
esiintyy minun penkomissa ongelmakansalaisten epäselvien tapausten tutkinnoissa.

Tämä nainen on synnyttänyt lapsen 2000-luvun alussa mikä todistaa että hän on kykenevä ottaan
apua vastaan jos maamme viranomaiset sitä tarjoaa, toisin kuin Haapasalo sanoi ja syytti tästäkin
naista. Tämä aika jolloin nainen sai ensimmäisen lapsensa on ollut suomessa aikaa, kun maamme
sairaanhoito toimi kohtalaisen hyvin mutta ihan kuten Nykoppin tapauksen kanssa, on
sairaanhoidossamme tapahtunut jotain 2010-luvulle tultaessa, jolloin se on alkanut murhaamaan
ongelmakansalaisia pois kuluttamasta valtion eliitin rahoja ja provosoimalla heitä yhdessä
aivotoimintoja laskevilla lääkkeillä yhteiskuntaa järkyttäviin tekoihin ja minkä uhrit kaikkinensa ovat
päätyneet minun tutkintapöydälle.

Tilastojen valossa on iso kysymysmerkki mikä on suomen tyhmä ryhmän motiivi pidättää ja ajaa näitä
ongelmakansalaisia korruptoituneiden oikeuslaitostemme läpi? Onko se ainoastaan poliisin omien
kannusten takia koska jos on, on se kyllä aika törkää toimintaa. Kaikkien tapausten valossa voisin
heittää ilmoille sellaisen teorian, että nämä henkilöt ovat tehneet jotain moraalisesti väärää minkä
seurauksena heidän ympärille kerätään porukkaa jonka toiminnan seuraksena henkilöt ajatuvat
väistämättäkin tilanteisiin, joissa huomioiden heidän oma tilanteensa he väistämättäkin valitsevat
vaihtoehdon joka oikeuttaa poliisin puolelta toimiin joka vie viranomaiskorruption uhrit
puolivalheellisilla tuomioilla pitkäksi aikaa vankilaan, ihan kuten tämän naisen kohdalla kävi. Tämä on
ilmeisesti taannut kynkäänniemelle mainetta omissa piireissä ja sikeitä unia tulevaisuuteen, valvottaa

https://fi.wikipedia.org/wiki/Oulun_lapsisurmat
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minua öisin kun ajattelen tämän puolisyyttömän naisen kohtaloa suomessa, jossa viranomaiset
suorittavat puhdistusoperaatiotaan kerätäkseen suomen ongelmakansalaiset omiin laitoksiin ja osan
suoraan hautaan(Karttunen). Tätä toimintaa suoritetaan tottakai suomen kautta historian
korruptoituneimman presidentin silmien alla joka hänkin, ihan kuten poliisi ja sairaanhoitokin tuo
oman kortensa kekoon lähettämällä kokoomusehdokkaita Ugandaan tapatettavaksi mikä karsii hänen
puolueen rivejä ei toivoituista kansanedustaja ehdokkaista.

NAISEN TEON MOTIIVEJA
Naisen käyttäytyminen siihen että hän on päättänyt synnyttää vauvat kotona, viittaa enemmänkin
hänen kokemuksiin suomalaisesta sairaanhoidosta mistä hän ei ainakaan kertonut 10 sarjamurhaaja
sarjassa. Kohdassa 20.44 nainen kertoo kuinka hänellä oli päähän iskostunut ajatus että ei voi eikä saa
soittaa mihinkään.

Jos katsoo kuinka suomalainen sairaanhoito toimii potilaidensa kanssa täysin mielivaltaisesti jopa
murhaten heitä, ei olisi lainkaan pois suljettua etteikö tätä naista olisi peloteltu joskus sairaanhoidon
puolelta koska se ei oikeastikaan halua potilaita notkumaan omiin auloihinsa jotka voivat olla vain
tuen tarpeessa kun sairaanhoito ja sen ylimielisiä lääkärit haluavat pitää kahvitaukoja. Tätä toimintaa
sairaanhoidolta missä se antaa huonoja kokemuksia potilaille pelotellakseen heidät pois palveluiden
piiristä tukee moni asia suomessa.

 Sairaanhoito yksinkertaisesti nakkaa suomen kansalaiset ulos takaovesta ja takaisin tultaessa
suorittaa lääkkeellisen lopetuksen tahallisilla lain väärintulkinnoilta kuten Jimi Karttusen
tapauksessa kävi.

https://www.finnishcrimereporter.com/murder-of-jimi-karttunen

 Huumaa asiakkaansa aivotoimintoja laskevilla lääkkeillä jonka seurauksena he hyökkäävät
yhteiskuntaa kohtaa järkyttävin seurauksin.

https://www.finnishcrimereporter.com/ylivieska-church-burn
https://www.finnishcrimereporter.com/hyvink%C3%A4%C3%A4-shooting
https://www.finnishcrimereporter.com/anne-holmlund-and-school-massacres

 Tartuttaa tahallisesti virusinfektioita potilaille joihin osa valitettavasti kuolee.
https://www.finnishcrimereporter.com/henriikka-riepponen
https://www.finnishcrimereporter.com/similar-operating-methods-of-nursing-and

2010 synnytys
Synnytyksen alkaessa nainen yritti sarjan mukaan vielä soittaa miehelleen että hän mahdollisesti tulisi
avuksi eikä sama toistuisi kuin muiden vauvojen kanssa. Tämä viittaa selvästi jotain kammoa maamme
viranomaisia kohtaan, erityisesti sairaanhoitoa kohtaan joka kuitenkin todistettavastikin murhaa
suomen kansalaisia klinikoillaan.(Karttunen)

https://www.finnishcrimereporter.com/murder-of-jimi-karttunen
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POLIISIN RIKOSTUTKINTA

Oikeushammaslääkärin lausunto
Oikeushammaslääkäri määritteli kaikkien lasten eläneen muutamia päiviä, noin neljä päivää, joka
lausuntona perustui lääketieteellisesti uskottavaan selitykseen neonataalilinjasta.

Oikeushammaslääkärin lausuntoon liittyy kuitenkin muutamia faktatietoja suomesta, jotka kaatavat
tämän oikeushammalääkärin lausunnon ja jotka perustuvat hyvään oikeusvaltiokäytäntöihin jota minä
edustan keskellä Sauli Niinistön korruptoimaa maata, joka lennättää pitkin afrikkaa kokoomuksen
kansanedustajia murhautettavaksi.

Naisen kertoma ja ristiriidat
Naisen kertoman mukaan lapset syntyivät elottomina, jonka rimaa voidaan laskea sen suhteen että
kuinka tarkasti maallikko voi todeta vastasyntyneen kuolleeksi.

RISTIRIITA 1.
Naisen kertoman ja oikeushammaslääkärin lausunnossa on suuri ristiriita jos voidaan pitää sarjan
kertomaa edes osittain totena, jonka mukaan nainen laittoi osan vastasyntyneistä lapsistaan suoraan
ämpäriin ja vei kellariin. Vaikka en ole lääkäri niin voin vaikka vannoa ettei tämä lapsi ei ole mitenkään
voinut elää suljetussa ämpärissä neljää päivää kuten oikeushammaslääkärin lausunnossa sanotaan.

RISTIRIITA 2.
Naisen kertoman puolesta puhuu myös se, että hän on mennyt monen tapauksen yhteydessä heti
takaisin töihin unohtaakseen nämä vauvakuolemat. Naisella oli myös 2010 aikoihin mies ystävä jolle
hän soitti koska olisi halunnut hänet mukaan ja että tämä kierre näiden vauvakuolemien takia
loppuisi. On äärimmäisen epätodennäköistä että nainen olisi voinut salata neljää päivää elossa olevaa
vauvaa miesystävältään ja sitten murhata ne.

Se että naista syytettiin murhasta jonka yhteydessä arvailtiin tekotapaa joka kuitenkin jäi epäselväksi
ja täysin pimentoon kertoo että tämäkin tapaus ajettiin korruptoituneen oikeuslaitoksemme läpi
hatarin perustein missä syytetyn naisen kertomat jyrättiin viranomaisdiktatuurilla joka uskoo ja tekee
mitä haluaa, tässä tapauksessa se halusi syyttömän naisen vankilaan ilmeisesti vain ja ainoastaan
järkyttävien tapausten takia johon hän oli ajatunut koska sairaanhoito ei hoida omia velvollisuuksiaan.

Naisen tapaus menee heittämällä tapaukseksi missä eristäytynyt nainen synnyttää kuolleet lapset
suojaamattoman seksin takia eikä uskalla hakeutua sairaalaan joka minun mielestä ei ole mitenkään
epänormaalia suomessa jossa murhataan kansalaisia onnettomuuksien varjolla.

Naisesta ei saa millään tapaa poliisin kertoman mukaan kuvaa että hän olisi edes mikään murhaaja ja
tätä tukee se, että hänellä oli jo entuudestaan yksi lapsi. On totta että maamme viranomaiset
hyödyntävät tarvittaessa hädänalaisuutta kun he puskevat joitakin henkilöitä murhiin mutta tämän
tapauksen yhteydessä ei ole nähtävissä tällaista toimintaa. Ainoa toiminta jota epäilen sairaanhoidon
puolelta tapahtuneen että hänet on peloteltu pois näiden palveluiden piiristä.



Olen nyt tutkinut suomen tyhmä ryhmän tapauksia niin paljon että osaan jo tunnistaa murhaajat ja
sarjamurhaajat. Murhaajasta laitan esimerkkinä Eveliina Lappalaisen tapauksen ja toimitusjohtajan
murha metanolilla ja sarjamurhaajaksi menee Pekka Seppänen ja Mikael Pentikäinen ja tämä nainen
on äärimmäisen kaukana mistään näistä. Minun tilastoissani suomen ylivoimaisesti eniten murhannut
on suomen viranomaiset virastojen työpaikoiltaan jossa sairaanhoito on valitettavasti yliedustettuna.

RISTIRIITA 3.
Alkoholin käyttö joka on ollut vähintäänkin kohtuutonta on minusta kaikista selvin syy näiden
vauvojen kuolemiseen ja vaikka minulla ei ole lääkärin tutkintoa, niin tiedän nuoruudestani tapauksia
joille tuli keskenmenoja alkoholin käytön vuoksi joten tämä tosiasia tukee naisen kertomaa että lapset
ovat syntyneet elottomina ja mistä hän kertoi kuinka he olivat olleet täysin liikkumattomia.

Minä uskon naisen kertomaa koska suomen viranomaiset ovat menettäneet täysin luottonsa ainakin
minun silmissä kun he murhaavat ongelmakansalaisia sairaanhoidossa pois kuluttamasta valtion eliitin
rahoja(Karttunen), vetää euroopan suurinta huumebisnesta poliisin päämajoista(Jari Aarnio, drug lord
of finland) ja lennättävät ei-toivottuja kokoomusehdokkaita pitkin afrikkaa murhauttamassa heitä
(Tuomas Teräsvuori, operation Linden´s trip)

Oikeushammaslääkärin valheellinen lausunto
Tämä oikeushammaslääkärin lausunto joka minun silmissä kaatuu syyttömän henkilön lausuntoihin
joiden uskottavuus ja painoarvo on paljon suurempi kuin suomen korruptoituneiden viranomaisten
jotka ajavat lähes tulkoon mitä vain syytteitä puoli väkisin syyttömien kansalaisten päänmenoksi, joilla
nostetaan omia kannuksia maassa joka todellisuudessa on kouluttanut rikollisen pois maasta.

Tätä valheellista lausuntoa oikeushammaslääkärin puolelta tukee se tosiasia, että kun suomessa
viranomaiset ottavat tietyn linjan, ne ajetaan läpi puoleellisesti valtion virastojen uskottavuuden ja
kaikkietietävyyden nimissä ja hinnalla millä hyvänsä joka tässä tapauksessa tarkoitti puolisyyttömän
naisen tuomitseminen vankilaan poliisin kannuksien takia.

Näitä puolueellisia lausuntoja olen myös nähnyt Tuomas Teräsvuoren tapauksen yhteydessä, kun
Ugandan puolen tapahtumat siunattiin THL: Sirkka Goebelerin ja keskusrikospoliisi Haapalan
maksetuilla lausunnoilla
https://www.finnishcrimereporter.com/operation-linden-s-trip

Jimi Karttusen murha on myös yksi mikä on ollut mahdollista viranomasiten puolueellisten
lausuntojen takia.
https://www.finnishcrimereporter.com/murder-of-jimi-karttunen

RIKOSTOIMITTAJA HANNULAN TUTKINTA
Tapaus kuitenkin kääntyy naisen kertomuksen puolelle oikeusvaltioperiaatteiden takia joita ovat:

https://www.finnishcrimereporter.com/operation-linden-s-trip
https://www.finnishcrimereporter.com/murder-of-jimi-karttunen


Yhteiskunnan palveluista eristetyn naisen epätoivoinen tilanne
Tämä nainen on ollut yhteiskuntamme ja viranomaisten palveluista eristetty kansalainen, jolla on ollut
suuri kammo turvautua yhteiskuntamme sairaanhoidon palveluiden piirin joka todistettavastikin
murhauttaa ongelmakansalaisiaan hyvinkin pienestä syystä. Nämä palvelut pitäisi taata kansalaisille ja
pitää huolta että he tuntevat olonsa tervetulleiksi näiden palveluiden piiriin ilman että heidän tarvii
tulla murhatuksi taikka pois ajetuksi.

Sairaanhoidossa oleva laiton toiminta jota Haapasalo peittelee
Naisen tapaus jossa suuresti epäilen että hän on joutunut kaikkinensa maamme psykiatrian
ammattilaisten hampaisiin, mistä tämä hänen selittämätön toimintatapa vauvojen kanssa kaikkinensa
johtuu, eikä Haapasalon lapsitraumakortista jota hän on aina heiluttamassa kun toinen viranomainen
on pelissä mukana, koska tämä nainen on saanut tuotua tähän maailmaan onnistuneesti yhden lapsen
aikana, kun maamme sairaanhoito ei harjoittanut tätä sairasta toimintaa maamme
ongelmakansalaisilla ja tarjosi palveluitaan vilpittömästi kansalaisilleen joita se nyt on viemässä pois
heiltä.

Tätä samaa toimintaa on selvästi nähtävissä Aino Nykoppin kanssa, joka sai elää ihan normaalia
elämää koko hänen lapsuutensa ja keski-iän mutta joka törmäsi urallaan 2000-luvun puolessa välissä
psykiatrian laittomaan ja häikäilemättömään toimintaan joka muutti hänet vihalla ja
epäoikeudenmukaisilla toimilla myrkkyhoitajaksi jota hän suoritti koston ja vihan vallassa
työnantajaansa kohtaan jolla 100% immuniteetti kiinnijäämisen suhteen maassa joka on saanut
uuden valkoisen kuninkaan ,Sauli Niinistön joka turun yliopiston kasvattina on sallimassa kaikki
laittomuudet lääketieteen alalla.

Koska minä uskon täysin naisen kertomaa, on oikeushammaslääkärinlausunto ja siitä johtanut poliisin
murhasyytöksien järkyttyneisyys tunnistettavissa sarjasta. Tämä on varmasti järkyttänyt entisestään
naisen oikeustajua yhteiskunnastamme kun maamme lääketieteen edustajat kertovat lasten olleen
elossa vastoin naisen omakohtaista kokemusta.

Suomen valtion korruptoitunut poliisi
Jos tarkastellaan poliisin toimintaa jonka onnistumiset on kuin tähden lento suomen taivaalla ja
viimeisin onnistunut rikostutkinta joka minulta saa hyväksyttävän arvosanan pienen harhailun jälkeen
on Anneli Auerin tapaus, jonka jälkeen poliisi on sotkenut Rautaheimon avustuksella ennätyksellisen
paljon rikostutkintoja toisten viranomaisten laittoman toiminnan peittelemiseksi. Tämä tilanne jossa
nainen ja suomen tyhmä ryhmä on, on tilanteena käytännössä mahdoton koska poliisi on ottanut
linjakseen jopa puoleellisesti syyttää ja katsoa kansalaista rikollisena joka on jäänyt mahdollisesti
toisen viranomaisen hampaisiin eli sairaanhoidon psykiatrain josta ei ole muuta kuin hataria
päätelmiä naisen käytöksen perusteella joka on osittain aika yleistä muidenkin psykiatrain uhrien
kohdalla jotka se saa käyttäytymään tällä tavalla. Nainen ei ole mitenkään voinut välttää suomen
suurinta oikeusmurhaa kun vastassa on ei enempää taikka vähempää kuin mitä korruptoituneimman
valtion poliisi voimat mitä euroopasta löytyy.

Minua rikostoimittajana todella säälittää mitä kaikkea hän joutuu kokemaan nimellisessä
oikeusvaltiossa kun suomen poliisi hakee kannuksia näiden viranomaisten yhteistyön uhreilta jotka
runnotaan läpi ilman mitään oikeudenmukaisuutta vaikka väkisin että poliisin tilastot näyttävät hyviltä



ja kuinka raakoihin tekoihin kansalaiset kykenenevät joka tekona on täysin vastaava kuin ihmiseltä 10
000 vuotta sitten joka oli siltä ihan normaaliakin…laittaa kuollut vauva johonkin.

Tämä tapaus on enemmänkin osoitus maamme viranomaisten epäonnistumisesta jonka vastuun
nainen joutui kantamaan tuomioineen.

Se missä tilanteessa nainen oli ja kuinka se kuulostaakin oudolta ei kuitenkaan paljoa eroa ja
saattanut olla hyvinkin normaalia joskus 10 000 vuotta sitten, joka suomen tyhmä ryhmän mielestä on
rikollista toimintaa nykysuomessa kun tapaukseen osallisena saattaa hyvinkin olla sen yhteinen
jahtikumppani ongelmakansalaisten metsätyksestä eli psykiatria. On kyllä ihme ettei tähän suomen
tyhmä ryhmän toimintaan puutu yksikään euroopan ihmisoikeusjärjestökään.

Rikostutkija Milla Kynkäänniemi
Kynkäänniemen toiminta ja ulkoinen olemus 10 suomalaista sarjamurhaaja sarjassa on minulle tullut
tutuksi vuosien saatossa kun olen tutkinut maamme viranomaisten laittomia toimia. Kynkäänniemi
tuo tapauksia vilpittömyyden ja empaattisuuden läpi kun hän kertoo niistä kansalle sarjassa. Tämä
toiminta menee kuin väärä vitonen kanssaan ja moneen muuhunkin joka ei tiedä poliisin todellisia
motiiveja ja toimintatapoja suomessa, jotka kuitenkin ovat minulle äärimmäisen tuttua pajunköyttä
jota olen joutunut nielemään monen poliisin rikostutkinnan yhteydessä jonka suomen poliisin tutkija
legenda Rautaheimo on käynyt imuroimassa omiensa puolelle. Tätä olemusta tottakai on nähtävissä
maamme poliitikoilta monesti kun pitää selitellä asioita omiin päin.

Kynkäänniemen empaattinen tapa kertoa asioita on lähes identtistä turun yliopiston Walta Maija
Helenalle ja kenen kanssa minä olen ollut puhekontaktissa. Walta joka turun yliopiston nimissä on
tutkivinaan maamme lavastetuilla ongelmakansalaisilla mielisairauksia mihin he ovat sairastuneet
psykiatrian klinikoilla joihin heitä houkutellaan. Walta ja hänen tiimi johon kuuluu myös Jarmo
“psykoosi” Hietala tutkii näiden ongelmakansalaisten avulla ihmisen aivojen reagointia erilaisiin
kemiallisiin yhdisteisiin solutasolla. Näissä tutkimuksissa mitä uskomattominta mitä voin kuvitellakaan
insinöörinä on, että niissä aina kumotaan aiempia arvauksia potilaan lääketieteellisesti.

https://www.youtube.com/watch?v=0Wn4gHG85KA

Yllä olevasta linkistä voi katsoa kuinka empaattisesti ja välittävästi Walta tuo esiin lääketieteen hyvia
tarkoituksia ja omaa mittaamatonta halua auttaa mutta kenestä minulta on tulossa artikkeli
ääninauhotteineen jossa käymme Wallan kanssa keskustelua on osittainen todistus siitä mitkä
tämänkin naisen ja hänen empaattisen ulkokuoren alle on kätkeytynyt. Puhutaan kuitenkin naisesta
joka joutuu käyttämään psykologisen vaikuttamisen kaikki muotoja, että hän saa potilaat
käyttäytymään tavalla, joka oikeuttaa kaikki laittomuudet lääketieteen alueella kohdistettavaksi
lavastettuihin potilaisiin jotka on maamme tuomioistuimissa todettu syyntakeettomana
mielisairaalaan loppuelämäksi johtuen liikenne onnettomuudesta.
https://www.ts.fi/uutiset/4039058

Oulun vauvasurmat joka tapauksena vaikuttaa mitä suuremmassa määrin minun kaikkien tutkittujen
tapausten seassa enemmänkin ajojahdilta jota boostattiin tehokkaasti lehdiston välityksellä välittäen
sen kautta kansalle puolivalheellista sanomaa esimerkiksi naisen kyvystä valehdella, mikä kyllä on aika

https://www.youtube.com/watch?v=0Wn4gHG85KA
https://www.ts.fi/uutiset/4039058


huvittavaa jos katsoo keisari Aarnion toimintaa poliisijohtajana taikka näitä oikeushammaslääkärin
lausuntoja joka voi ihan hyvin olla luokkaa THL:n Sirkka Goebeler, jonka sanalla hyväksytettiin Tuomas
Teräsvuoren murhan oikeuslääketieteelliset tulokset Ugandan päässä tehtynä.
https://www.finnishcrimereporter.com/operation-linden-s-trip

Valitettavasti Kynkäänniemen empaattisuus ja vilpittömyys on luokkaa Haapasalon lapsitraumakortti,
joka ei mene minun kanssa läpi tällaisen ajojahdin jälkeen kuin oulun vauvasurrmat oli ja jota hän on
heiluttamassa aina, kun viranomaisella on näpit pelissä syyttömien suomen kansalaisten kanssa jotka
se haluaa omiin laitoksiinsa muiden viranomaisten palkanmaksun perusteeksi.

Sankaripoliisi Ari Sorosen valtakunta
Se mikä minua myös ihmetyttää että tämän oulun pitäisi olla sankaripoliisi Ari Sorosen valtakuntaa
mutta kuten kirjoitin Lappalaisen artikkelissa, että on iso kysymysmerkki kuinka suomalainen
korruptio on vaikuttanut sankaripoliisiin joka on joutunut olemaan sen kanssa koko uransa ajan
kosketuksissa….joten voisin sanoa että valtakunnassa ei ole kaikki kunnossa.

Syyttäjän toiminta
Minun oikeustajuuni ei mahdu lainkaan kuinka tyhmä, säälimätön ja ahne syyttäjä meillä suomessa
on….mutta tämän asian suhteen syyttäjä ei ainakaan ole yksin kun katsoo suomen poliisin toimintaa.
Minulla esimerkiksi jäisi tekemättä nämä toimet poliisina ja syyttäjänä ja jos mitä, niin laittaisin
putkaan ne henkilöt jotka on osallistunut tämän naisen tapaukseen. Eveliina Lappalaisen tapaus on
ollut tähän mennessä kaikista kovin oikeusmurha jota olen suomessa nähnyt mutta kyllä tämä ajaa
senkin ohi, koska kyseessä on kuitenkin nainen joka joutuu viettämään vankilassa monta vuotta siitä
syystä minkälaiseksi meidän yhteiskunta on muodostunut.
https://www.finnishcrimereporter.com/murder-of-eveliina-lappalainen

TUOMITSEMINEN
Minulle on ollut vielä vähän hämärän peitossa mitä tarkoitetaan kun puhutaan että voiko joku saada
oikeudenmukaista tuomiota uutisoinnin takia niin tämän tapauksen jälkeen se ei kyllä ole minulle
mitenkään epäselvää. Poliisi julkaisee median välityksellä kansalle toisten viranomaisten osittain
epäselviä päätelmiä vauvojen syntymisestä elävänä. Tämä tapauksen yhteydessä on liian paljon
merkkejä ajojahdista huono-osaista kansalaista kohtaan joka on syyllitynyt lähinnä onnettomuuteen
verrattavissa olevaan tapaukseen joka viranomaisten toimesta median välityksellä maalaattiin kansan
silmissä mitä julmimmaksi rikoksen tekijäksi jotta suomen tyhmä ryhmä saa sankarin viittaansa
papukaijan merkkejä huono-osaisten kansalaisten vapauden kustannuksella.

Suomen poliisi joka kyllä saa minulta kiitosta, mutta se tulee rikospaikkojen sotkemisesta ja
syyttömien lavastamisesta ja mustamaalaamisesta kansan silmissä median avulla.

https://www.finnishcrimereporter.com/operation-linden-s-trip
https://www.finnishcrimereporter.com/murder-of-eveliina-lappalainen


Poliisi hyödyntää leimaamalla syytetyy perusteettomasti valehtelijaksi
Poliisi hyödynsi naisen tapauksen yhteydessä hänen kohdallaan taipumusta valehteluun joka oli
hänen ystäväpiirin kertomaa. 4-vuotta rikostoimittajana näihin kertomuksiin naisesta jopa hänen
lähipiirin kertomana pitää aina suhtautui kyseenalaisesti kun huomioidaan minkälaisten asioiden
äärellä nainen joutui elämään joka kaikkinensa lankeaa enemmänkin maamme viranomaisten päälle
kun he murhaavat ei toivottuja kansalaisia sairaanhoidon klinikoilla, osaa pelotellaan tulemasta sinne
ja loput nakataan takaovista pihoille. On päivän selvää että tämä nainen ei halua kertoa omasta
yksityiselmästään jossa hän on joutunut kaikkinensa elämään eikä sen totuuden piilottelu taikka halu
puhua siitä ole valhetelua. 10 suomalaista sarjamurhaajaa sarjan perusteella minulle ei ainakaan
jäänyt naisesta sellaista kuvaa että hän suoranaisesti valehtelisi. Voin tähän laittaa malli esimerkkejä
rikostutkinnoistani kovaluokan valhetelijoista joihin tällä naisella on pitkä matka: entinen Patrian
toimitusjohtaja Olli Isotalo, ex-ministeri Suvi Linden, helsingin huumeyksikön entinen johtaja Jari
Aarnio. Tapauksen nainen eroaa tästä kolmikosta kuin yö päivästä ja näiden henkilöiden taustaa
vasten suomen poliisin tarve edes vetää valhetelua mukaan tähän ei ole mitään muuta kuin
mustamaalaus tarkoituksessa.

Murha elossa olevien lapsen surmaamisesta
Suomen tuomioistuimet joiden langettamat tuomiot jotka ovat täysin riippuvaisia tuulne suunnasta
kuin mistään oikeudenmukaisuudesta on tämä tapaus kyllä hyvä esimerkki siitä.

Anneli Auerin tapauksessa maamme tuomioistuimet hylkäsi poliisin aukottoman rikostutkinnan ja
päätti olla uskomatta sitä joita se perusteli mitä uskomattomimmila toissijaisilla seikoilla ja vapautti
tekijän syytteistä mutta oulun tapauksen kohdalla se päättää nyt uskoa poliisia kun kyseessä on lähes
syytön nainen. Tämä tapaus on minun tutkimissani tapauksissani suomen suurin oikeusmurha jossa
lääketieteellisen tutkimuksen nimissä joka on tuotettu euroopan korruptoituneimman valtion
viranomaislaitoksissa ja joiden nimissä tuomioistuimet kumosivat syyttömän naisen kertoman joka
kaikessa säälittävyydessään oli tilanteena hänen omaa elämää ilman yhteiskuntamme palveluita mikä
on ihan normaalia nyky suomessa hyvin monen kohdalla ja jossa elämisestä hän nyt maksaa pitkällä
vankeustuomiolla.

Yksinkertaistettuna suomen viranomaiset langettivat naiselle tuomion omasta elämästä jossa hän
valitettavasti joutui elämään ilman kansalaiselle kuuluvia palveluita.

Mielentilatutkimus
Tämän tapauksen yhteydessä näiden mielentilatutkimuksien koko kammottavuus aukeaa mitä
parhaalla tavalla. Naisen tapauksessa on ihan selvä kuinka näiden mielentilatutkimusten ja niiden
koko olemassaolo ei ole mitään muuta kuin olla mustamaalaamassa syytettyä ja hänen mainetta
kansan ja oikeuslaitoksemme edessä mikä tottakai helpottaa ja oikeuttaa syyttömien tuomitsemiseen
nimellisessä oikeusvaltiossamme.

Tämä mielentilatutkimus joka itseasiassa tukee poliisinkin toteamaa naisen valehtelusta kertoo
enemmänkin siitä yhteistyöstä jota viranomaiset tekevät kulisseissaan. Tottakai tuomitseminen olisi
vaikeutunut jos poliisin ja mielentilatutkimuksen tulokset eroaisivat toisistaan joten tässä on ilmeisesti
päädytty sovitusti samaan tulokseen koska en itse näe että tämä nainen olisi mitenkään valehtelija,



hän ei vain halua kertoa muille siitä ikävästä elämästä jossa hän on joutunut elämään joka tässäkin
kohdassa on käännetty häntä vastaan julistamalla hänet valehtelijaksi. Minun arvion perusteella tässä
sarjassa esiintyvä Jaana Haapasalo voi olla paljon enemmän valehtelija kuin tämä oulun nainen kun
hän on takiaisen tavoin jo hyvin monessa poliisin sotkemassa tapauksessa vedättämässä juttuja pois
toisen viranomaisen päältä lapsitraumakorttiaan heiluttamalla, ihan kuten Juha Rautaheimokin on
useassa artikkelissani ollut siivoamassa rikostutkintoja syytettyjen päänmenoksi ja toisten
viranomaisten suojelemiseksi. Ainoa jolla Haapasalo voi välttyä valhetelusta on myöntää että hänen
ammattitaito ei ole riittänyt näkemään koko totuutta näistä tapauksista koska minun artikkeleissa
Haapasalo on juurikin suojelemassa omaa ammattikuntaa omalla uskottavuudellaan ja osaamisellaan
kun hän vetää tapauksia pois ammattikuntansa päältä Juha Rautaheimon tavoin ja syyttää uhrien
lapsuusajan traumoja täysin perusteettomasti heidän teoistaan vaikka taustalla monesti on psykaitria
omien likaisten toimien kanssa kuten Aino Nykoppin kanssa oli selvästi nähtävissä.
https://www.finnishcrimereporter.com/aino-nykopp

Diagnoosit Haapasalon kertomana
Kun haapasalo kertoo diagnooseista ja kuinka niihin päätytään tiettyjen diagnostiset kriteerit täyttyvät
ja ne ovat riippuvaisia dignoosin tekijästä. Tässä on suuri ristiriita tottakai kun kyseessä on henkilö
joka on jo menossa tuomioistuimiin joka lausuntona on lähinnä mustamaalaamassa syytettyä jolloin
hänen on vaikeampi saada puolueetonta tuomiota ja niinkuin haapasalo sanoo, että se on
ongelmallista kun jo tiedetään mitä henkilö on jo tehnyt. Tämä lausunto, ihan kuten tuomiokin johon
se vaikuttaa on tässä kohtaan maamme oikeulaitoksen puoleettomuudesta mitä suurin todiste ja
Haapasalon suusta kuultuna laitan hänen puolelle pienen hatun noston kaikkien valheiden jälkeen
joita hän on viljellyt oman alansa suurinta salaisuutta peitelläkseen tuomittujen puolueettoman
oikeudenkäynnin sekä kaikkien syyllisten kiinnijäämisen nimissä.

Tämä on aasin silta sille mitä persoonallisuus diagnooseja maamme lavastetu ongelmakansalaiset
saavat maamme mielisairaaloissa jotka sulkeutuneisuudeltaan ovat luokkaa pohjois korea sekä joiden
potilaat esiintyvät Walta Maija Helenan ja Jarmo “psykoosi” Hietalan tiimin laittomissa
lääketietellisissä tutkimuksissa joiden nimissä ja varjolla nämä lääketieteen laittomuudet suoritetaan.

Tuomio
Suomen kovimman oikeusmurhan ja suurimman oikeuslaitoksen nimissä suoritettu farssin
vastuunkantaja, oululainen nainen joutui kärsimään 13 vuotta tapoista jotka ovat olleet
melkovarmasti tavallisia keskenmenoja suuren alkoholin käytön vuoksi mikä tukee naisen kertomaa
veltoista ja elottomista vauvoista.

Poliisi joka mahdollisti tämän kansan edessä jakeli median kautta euroopan korruptoituneimman
valtion ostettuja lausuntoja oikeuslääketieteen puolelta joilla syyttömän naisen kertomukset
kumottiin oikeudessa ja kansan silmissä mustamaalaamalla hänet valhetelijaksi massa, jossa suomen
poliisin päämäjoista johdetaan euroopan suurinta huumebisnestä, asevalmistaja Patrian
harhaanjohtavilla komennuksilla lähetetään Sauli Niinistön valtapelin edestä perheellisiä
kokoomuskansanedustajia Ugandaan Niinistön uusien kaverien luokse murhautettavaksi ex-ministeri
Suvi Lindenin silmien alla, kokoomuksesta hänkin.

https://www.finnishcrimereporter.com/aino-nykopp
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